
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 584,00 zł. Zmiany zawiera załącz-

nik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 701.900,52 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 15.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/300/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 

2017 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 28.093.167,37 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł, 

b) wydatkami w kwocie 27.472.145,01 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 621.022,36 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 

rat zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 992



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/319/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 26 lutego 2018 r.

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 584,00    -      

85216 Zasiłki stałe 584,00    -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu 584,00    -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 584,00    

584,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 992



do Uchwały Nr XXXVIII/319/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00    -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    

630 Turystyka          500 000,00    -      

63095 Pozostała działalność          500 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          500 000,00    

757 Obsługa długu publicznego 4 002,76    -      

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
4 002,76    -      

8110 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 002,76    

801 Oświata i wychowanie          167 313,76    -      

p 80101 Szkoły podstawowe          167 313,76    -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu 90 831,61    -      

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 781,37    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,24    

Szkoła Podstawowa w Piecniku 52 645,49    -      

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 718,40    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 927,09    

Urząd Miejski w Mirosławcu 23 836,66    -      

4219 Zakup materiałów i wyposażenia  20 317,16    

4307 Zakup usług pozostałych 2 411,71    

4309 Zakup usług pozostałych 1 107,79    

852 Pomoc społeczna 584,00    -      

85216 Zasiłki stałe 584,00    -      

Urząd Miejski w Mirosławcu 584,00    -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

584,00    

         701 900,52    -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 26 lutego 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 992



do Uchwały Nr XXXVIII/319/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo -      6 600,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -      6 600,00    

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00    

600 Transport i łączność 5 000,00    3 400,00    

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00    3 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    3 400,00    

630 Turystyka 5 000,00    -      

63095 Pozostała działalność 5 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00    5 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -      5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych -      2 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

15 000,00    15 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 26 lutego 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 992



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/319/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 26 lutego 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

1 080 106,72    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 080 106,72    

1 701 129,08    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 026 131,84    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 674 997,24    

Planowane dochody 28 093 167,37  

Planowane przychody 1 080 106,72  

Razem: 29 173 274,09  

Planowane wydatki 27 472 145,01  

Spłaty kredytów i pożyczek 1 701 129,08  

Razem: 29 173 274,09  

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2018r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 992


		2018-02-28T12:00:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




